
 

 

 

П Р И К А З 

 
 

          от 04.04.2024 г.                                                              № 17-од  

с. Гучум-Кали 

 

О назначении ответственного лица за функционирование 

 Центра «Точка роста» 

 
 

       В целях реализации федерального проекта «Современная школа», 

национального проекта «Образование», во исполнение Распоряжения 

Минпросвещения России от 12.01.2021 Nº P-6 "Об утверждении 

методических рекомендаций по созданию и функционированию в 

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 

малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей", на основании приказа Министерства образования и науки 

Чеченской Республики от 12.03.2024 года Nº 246-п «О создании Центров 

образования естественно-научной и технологической направленностей 

«Точка роста» на базе общеобразовательных учреждений», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра «Точка роста» на базе МБОУ «ООШ с. Гучум-Кали» зам. директора 

по ИКТ Мальцагову Т.М. 

 

       2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                                                                             С.И. Межиева 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                           Т.М. Мальцагова 
 

Муниципальное  бюджетное  

общеобразовательное  учреждение  «Основная 

общеобразовательная школа с. Гучум-Кали» 

Чанты-Аргунская ул., 1,  с. Гучум-Кали, 

 Итум-Калинский муниципальный район, 

 Чеченская Республика, 366403; 

тел.: 8(928) 737-60-54; 

 e-mail:guchum.kali@mail.ru 

Муниципальни бюджетни 

йукъардешаран учреждени 

«Гучум-Кхаьлла йуьртан 

йуккъера йоцу йукъардешаран  ишкол» 

Чанты-Аргунски ур., 1, .Гучум-Кхаьлла йуьрт,  

Итум-Кхаьллан муниципальни к1ошт,   Нохчийна Республик,  

366403; тел.: 8(928) 737-60-54; e-mail:guchum.kali@mail.ru 

 


		2024-08-10T13:16:31+0300
	Межиева Сацита Исмаиловна




